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مدیرعامل منطقه آزاد قصرشیرین مشخص شد
آیین تکریم دبیر اجرایی و معارفه مدیرعامل منطقه آزاد قصرشیرین با حضور نماینده ویژه رئیس جمهور امروز در کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، مراسم تکریم دبیر اجرایی و معارفه مدیرعامل منطقه آزاد قصرشیرین با حضور عبدالملکی نماینده ویژه رئیس جمهور و
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و استاندار کرمانشاه در استانداری برگزار شد.

در این مراسم از زحمات نادر نادری میر اجرایی پیشین منطقه آزاد قصرشیرین تقدیر و یعقوب محمودیان به عنوان مدیرعامل این مجموعه معرفی شد.

همچنین الله رضا مرادی گروسی و نادر نادری به عنوان عضو هیئت مدیره منطقه آزاد قصرشیرین معرفی شدند.

عبدالوحید محمدی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه در این مراسم گفت: منطقه آزاد قصرشیرین مهمترین منطقه بین مناطقی است
که در دولت مردمی مصوب شد و در بهترین موقعیت یعنی در همسایگی هر دو بخش عراق قرار دارد و بزرگترین وسعت بین مناطق آزاد را دارد.

وی با اشاره به اینکه با راه اندازی منطقه آزاد قصرشیرین و ایجاد واحدهای تولیدی شاهد تحول گستردهای در استان خواهیم بود عنوان کرد: برای
نخستین بار رویکرد جدیدی نسبت به مناطق آزاد شکل گرفته و آن رویکرد صادرات محوری است به طوری که بیشتر مناطق آزاد تبدیل به مناطق

وارداتی شدهاند اما طرح منطقه آزاد قصرشیرین صادرات محور و تولید محور است

محمدی گفت: بعد از اینکه طرح مناطق آزاد در دولت مردمی مصوب شد اولین منطقه آزاد که طرح مطالعاتی آن انجام شد و در مراحل پایانی قرار دارد
منطقه آزاد قصرشیرین است و بعد از آن وارد مراحل بعدی خواهیم شد.

محمودیان مدیر عامل منطقه آزاد قصرشیرین نیز در این مراسم اظهار داشت: در فعالیت مناطق آزاد تا زمانی که هیئت مدیره مستقر نشود نمیتوان کار
جدی انجام داد اما گام اول در منطقه آزاد قصرشیرین برداشته شده و با نهایی کردن طرح جامع، طرح تفصیلی و مباحث زیربنایی نیز دنبال میشود.

وی عنوان کرد: منطقه آزاد قصرشیرین مزیت نسبی و مطلق دارد که چنانچه شرایط فراهم و مانع زدایی شود به طور خود به خود رونق چشمگیری برای
استان و کل کشور ایجاد میشود.

محمودیان با بیان اینکه ما برای کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برنامه داریم گفت: نباید شتابزده عمل کنیم و باید طوری عمل شود که در بلندمدت
شاهد تنش نباشیم.

وی افزود: حقایق را باید پذیرفت؛ اکنون برای انعقاد تفاهم نامه و جذب سرمایه و واگذاری زود است و باید زیرساختها و طرح تفصیلی تهیه شود و
این موارد نیازمند همیاری همه مسئولان است که این منطقه آزاد نوپا از مزیتهای موجود استفاده کند.

محمودیان با بیان اینکه منطقه آزاد قصرشیرین در استان کرمانشاه یک مطالبه عمومی است و همه به آن امید دارند گفت: من به مدیریت در اتاق
شیشهای و رسانه اعتقاد دارم و تمام فرصتها، امکانات، معاملات، معادلات و قراردادها باید شفاف شود که فرصت برابر برای تمام مردم ایجاد شود.

وی عنوان کرد: منطقه آزاد قصرشیرین یک بعد ملی و بین المللی به استان اضافه میکند و استاندار میتواند آن را در کنار سایر ظرفیت ها لحاظ کند که
مسیر رشد استان فزاینده شود.


